
N. Emp. N. Baixa

16 4751

16 4753

16 4760

16 4771

16 4770

16 4782

16 4775

16 4779

16 4773

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL, pela participação 

nas 457ª ROP e 2ª REP, nos dias 14/10/2015 e 

23/10/2015.

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL,pela presença nas 

457ª ROP e 2ª REP nos dias 14/10/2015 e 

23/10/2015. 

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL, na 10ª ROD, 457ª 

ROD e 2ª REP, nos dias 07,14 e 23/10/2015. 

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL, na 10ª ROD, 457ª 

ROD e 2ª REP, nos dias 07,14 e 23/10/2015. 

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL, na 456ª ROP no 

dia 09/09/2015.

Reunião

Reunião

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Referente pela participação na 9ª ROD no dia 

02/09/2015 e na 456ª ROP no dia 09/09/2015.

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário - Jeton do Coren/AL, na 456ª 

ROP no dia 09 de setembro de 2015.

Referente pela participação na 9ª ROD no dia 

02/09/2015 e na 456ª ROP no dia 09/09/2015.

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL pela participação 

nas 457ª ROP e 2ª REP, nos dias 14/10/2015 e 

23/10/2015.

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Documento

Documento

Recibo de Jeton

240,00

240,00

360,00

360,00

120,00

Valor Liq.

Valor Liq.

240,00

120,00

240,00

240,00P

P

P

P

P

P120,00

Valor

Valor

P

P

P

240,00

120,00

240,00

240,00

240,00

240,00

360,00

360,00

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

488.946.054-34 - Eluciane Soares da Luz

007.902.824-10 - Leidjane Ferreira de Melo

871.297.284-34 - Adailton Antonio da Silva

827.612.644-87 - Ana Claudia Ferreira Pinheiro 

Coutinho

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

Favorecido

Favorecido

049.253.734-80 - Ana Paula Rebelo Aquino 

Rodrigues

312.445.565-72 - Regina de Souza Alves

14/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

28/10/2015

28/10/2015

28/10/2015

Data Pgto

Data Pgto

05/10/2015

05/10/2015

Conselheira - 

Secretária

Conselheira - 

Tesoureira

007.902.824-10 - Leidjane Ferreira de Melo

Conselheira - 

Tesoureira

Conselheira

Conselheira - 

Secretária

Conselheira

Conselheira

Conselheiro

28/10/2015

N. Emp.

COREN/AL

Tipo

Tipo

N. Baixa

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

Conselheira



16 4781

16 4777

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL, na 10ª ROD, 457ª 

ROD e 2ª REP, nos dias 07,14 e 23/10/2015. 

Página:1/1

Página:1/1

Referente pela Gratificação de Presença em 

Reuniões Plenário do Coren/AL, pela participação 

nas 457ª ROP e 2ª REP, nos dias 14/10/2015 e 

23/10/2015.

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton360,00

 2.760,00 

240,00P

P

240,00

360,00087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

 2.760,00 11

28/10/2015

28/10/2015

312.445.565-72 - Regina de Souza AlvesConselheira

Conselheira - 

Presidente

Total de pagamentos:


